業務移管のご案内

拝啓平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業再編の一環と致しまして、「食材卸売業務」部門を下記にご案内するグルー

プ子会社へ移管することになりました。移管先のリソースを最大限活用し、皆様のご期待に応えるべ

く、社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。

当社同様、さらなるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和2年７月 吉日

株式会社 魚茂

代表取締役社長 近藤 昌敬

記

●業務移管日 令和２年10 月1 日

●業務移管先

（移管会社）株式会社 K・カンパニー 本社

代表取締役社長 近藤 昌敬

〒150-0021

東京都渋谷区恵比寿西1-15-2

アパルトマンイトウ305

TEL：03-6416-3090 FAX：03-6455-2513

（移管先窓口）

株式会社 K・カンパニー 本社

担当 近藤

携帯番号 090-1693-9220

住所・電話・FAX上記と同じ

●今後の業務について

10月1日以降の受発注、並びに案件については、株式会社K・カンパニーとのお取引となり、お見積書・納品

書並びに請求書はK・カンパニーより発行させていただきますので、宜しくお願い申し上げます。

以上